Módulo De Potencia 50 Kw A
400480 V 25 Kw A 208 V Para Las
Gamas Galaxy V
GVPM50KD
Descripción General
Presentación A 50kW (400V or 480V) / 25kW (208V) power module compatible with the Galaxy VS
and Galaxy VL 3-phase UPS. When the power module is installed, the UPS
automatically detects the change. Available as a power module replacement, or for
increased capacity for the scalable Galaxy VS models.
Tiempo de Entrega Suele entregarse en el plazo de 2 semanas
Principal
Tipo de Producto o Componente Módulo de potencia para luz
Otro voltaje de entrada 400/480 V
Otro voltaje de salida 400 V
480 V
potencia nominal en W 50000 W
potencia nominal en VA 50000 VA
Físico
Altura 130 mm
Ancho 432 mm
Profundidad 645 mm
peso del producto 38 kg
Salida
Máxima potencia configurable
(vatios)
50000 W
Ambiental
temperatura ambiente de
funcionamiento
0…50 °C
humedad relativa 0…95 % sin condensación
altitud máxima de funcionamiento 0...3000 m
temperatura ambiente de
almacenamiento
-25…55 °C
Humedad relativa de
almacenamiento
10…80 % sin condensación
Unidades de embalaje
Tipo de unidad de paquete 1 PCE
Número de unidades en el
paquete 1
1
Paquete 1 Altura 330 mm
Ficha técnica del producto
Especificaciones
21 abr 2025 1
D
es
ca
rg
o
de
 re
sp
on
sa
bi
lid
ad
: E
st
a
do
cu
m
en
ta
ci
ón
 n
o
ha
 s
id
o
di
se
ña
da
 c
om
o
re
em
pl
az
o,
 n
i s
e
de
be
 u
til
iz
ar
 p
ar
a
de
te
rm
in
ar
 la
 id
on
ei
da
d
o
la
 c
on
fia
bi
lid
ad
 d
e
es
to
s
pr
od
uc
to
s
pa
ra
 a
pl
ic
ac
io
ne
s
es
pe
cí
fic
as
 d
e
us
ua
rio
s
Paquete 1 Ancho 780 mm
Paquete 1 Longitud 580 mm
Paquete 1 Peso 62 kg
2 21 abr 2025
Environmental Data
Schneider Electric se propone lograr el estatus de cero neto para el año 2050 mediante asociaciones de la cadena de suministro,
materiales de menor impacto y circularidad a través de nuestra campaña en curso "Use Better, Use Longer, Use Again" para
extender la vida útil del producto y la capacidad de reciclaje.
Explicación de los Environmental Data
Cómo evaluamos la sostenibilidad de los productos
Huella ambiental
Divulgación ambiental Perfil ambiental del producto
Use Better
Materiales y embalaje
Directiva RoHS de la UE Cumple
Regulación REACh Declaración de REACh
Use Again
Nueva empaque y refabricación
Perfil de circularidad Información de fin de vida útil
RAEE
El producto deberá desecharse en los mercados de la
Unión Europea después de la recolección de residuos
específicos y nunca terminar en recipientes de basura.
21 abr 2025 3